Yaris (mv. 2026)
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1.5 Hybrid 116 Life

1.5 Hybrid 116 Active

1.5 Hybrid 116 Active Comfort

1.5 Hybrid 116 Classic Edition *)
1.5 Hybrid 116 Active Plus

1.5 Hybrid 116 Platinum Edition *)
1.5 Hybrid 116 Active Plus Tech
1.5 Hybrid 130 Style

1.5 Hybrid 130 Style Bi-tone

1.5 Hybrid 130 GR SPORT

*) Kampanjahinta, voimassa toistaiseksi

Autoverollisten lisavarusteiden autovero ja kokonaishinta maaraytyvat malliversion uuden WLTP-mittaustavan CO2-paastojen mukaan.

Autoveroton
hinta, sis ALV.

23210€
23690 €
24010 €
23070€
25050 €
23870€
26030 €
28 280 €
28630 €

30680 €

Arvioitu
autovero

1335,04 €
1363 €

1381,59 €
1326,91€
1601,50 €
1525,26 €
1664,82 €
1810,18 €
1832,82€

1998,10 €

Kokonais-
hinta

24 545,04 €
25053 €

25391,59 €
24 396,91 €
26 651,50 €
25395,26 €
27 694,82 €
30090,18 €
30462,82 €

32678,10 €

Lopullinen CO2-arvo ja autoveron maara maaraytyvat COC-todistuksella olevan CO2-arvon mukaan.

Vapaa autoetu /
kayttdetu

505€/415€
605€/425€
605€/425€
505€/415€
625€ /445 €
605€/425€
645 € /465 €
685 € /505 €
685 € /505 €

715€/535¢€

co,
(g/km)

87
87
87
87
95
95
95
95
95

96

Teho
(kW/hv)

85/116
85/116
85/116
85/116
85/116
85/116
85/116
96/130
96/130

96/130



Tehdasvarusteet

Metallivari
Premiumvari

Kumimattosarja

Toyota
Huoltosopimus

1K3, 1M2, 209, 6X7, 8Y8, 2TH, M19, M20, M29, M39

089, 3U5, 2PU, 257

Sis. etu- ja takamatot.

Alkaen 27,63 €/kk, kattaa sopimusajalta
maaraaikaishuollot. Kuukausimaksuun voidaan liittéda
myds auton rahoitus.

Autoveroton
hinta, sis
ALV.

660 €

850 €

Arvioitu
autovero

38,40-43,36 €

49,46 - 55,84 €

Kokonaishinta

698,40 - 703,36 €
899,46 - 905,84 €

80 €

HINNAT OVAT VOIMASSA SITOUMUKSETTA. AUTOJEN HINTOIHIN LISATAAN JALLEENMYYJAKOHTAINEN TOIMITUSKULU.

Koodi

MP
WP

FR



